O PREFEITO MUNICIPAL DE PATY DO 

ALFERES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS QUE LHE CONFERE A LEI Nº 1.810 DE 

16 DE FEVEREIRO DE  2012. 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica autorizada a abertura de Crédito  Adicional  Suplementar  no orçamento vigente na  importância  de  
R$ 86.551,70 ( Oitenta e seis mil, quinhentos e cinqüenta e um reais e setenta centavos ). 

FONTE = 000 R$  86.551,70    ( Ordinários não Vinculados ) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

PROGRAMA DE TRABALHO: 
20.41.00.10.122.4064.2001 – Manutenção da Unidade 
ELEMENTO DA DESPESA: 
3.1.90.11.000 – Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil R$          86.551,70